Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 414 комбинированного вида»

Ново-Савиновского района г.Казани

г.Казань, ул.Ф.Амирхана, 7

Приказ

от 13.09.2023 г.  № 147/2-О

«О создании антикоррупционной

комиссии в ДОУ»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от

28.12.2013) "О противодействии коррупции", в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную комиссию в МАДОУ «Детский

сад № 414» в составе:

Пирская Т.Б. – председатель;

Парфенова Т.Ю. – заместитель председателя.

Члены комиссии:

Байбикова И.С. – младший воспитатель МАДОУ;

Файзуллина Ф.Р.  – шеф-повар МАДОУ;

Марасова К.Т. – представитель родительской общественности 14 гр.;

Рязанова М.А. – представитель родительской общественности 20 гр.

Секретарь:

Карпюк Л.М. – старший воспитатель.

2. Ответственность за антикоррупционную работу в МАДОУ

возложить на Парфенову Т.Ю., заместителя заведующего.

3. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять

содействие в выполнении плана антикоррупционной деятельности ДОУ.

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

«Детский сад №414»  Т.Б.Пирская

С приказом ознакомлены: